UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                             

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2020
V/v báo cáo kiểm điểm

công tác chỉ đạo, điều hành

06 tháng đầu năm 2020

                                                   Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để có cơ sở tổng hợp, phục vụ công tác kiểm điểm chỉ đạo, điều hành của

UBND tỉnh 06 tháng đầu năm 2020 theo chỉ đạo của Văn phòng Chính phủ tại

Công văn số 3979/VPCP-TH ngày 21/5/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện

kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành 06 tháng đầu năm và xây dựng phương

hướng, nhiệm vụ công tác chỉ đạo, điều hành trọng tâm 06 tháng cuối năm 2020,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/6/2020 để tổng hợp, báo báo Văn phòng Chính

phủ theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố triển khai thực hiện và gửi Báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:24:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-25T15:30:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:55:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:55:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:55:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-25T15:55:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!